
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 928

Data da emissão do comprovante: 31/01/2025 00:17:23

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para manutenção de veículos e equipamentos de
máquinas pesadas, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Itaituba-
PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024.
Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para manutenção de veículos e
equipamentos de máquinas pesadas, para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Infraestrutura de Itaituba-PA.  Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 24/04/2024, as 10:00
hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/928/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-pneus-camaras-de-ar-e-protetores-para-manutencao-de-veiculos-e-equipamentos-de-maquinas-pesadas-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/05/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

22/05/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

22/05/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

22/05/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

12/04/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

12/04/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

12/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

12/04/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

12/04/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

12/04/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240045/2024 R A DEB... 20/04/2024 20/04/2025 R$ 699.750,00 Visualizar

20240042/2024 S. VIEI... 20/04/2024 20/04/2025 R$ 1.000.512,00 Visualizar

20240043/2024 E. PRAD... 20/04/2024 20/04/2025 R$ 1.300.074,00 Visualizar

20240044/2024 D R PAI... 20/04/2024 20/04/2025 R$ 2.362.510,00 Visualizar

20240041/2024 P V MAR... 20/04/2024 20/04/2025 R$ 1.591.080,00 Visualizar

20240040/2024 W. M. L... 20/04/2024 20/04/2025 R$ 1.144.350,00 Visualizar

20240039/2024 J D C D... 20/04/2024 20/04/2025 R$ 1.693.200,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f83601afdcda9549df452b44f88901a6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fa6a59a9d3370082074d99f541d2d76.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11bfd3e400e4777a9beb2ac8a8831a06.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/705dcdcbacd2f5a139de2481dc27a17d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dca2433ea5f5404521391f15673fcc7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/359ca7465c976906c88331e858dd2e23.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdf685b472853e82403d6170e6843cbc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/566c325ff9bce003ae599b1b550c4f89.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bd8691b8f424e7dd9fb4035abbdc75c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/128435843d9f8f6231349ae5f6d72668.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1445
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1439
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1443
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1444
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1442
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1440
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1441

